



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany w Sądzie
Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu VI Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod
numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław
Nr: 91 1050 1575 1000
0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:
FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 11.03.2013

Nasz znak: DZZ.MSP.26-8.P/1-2/2013

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu
ul. Czerwonego Krzyża 5 m. 9
50-345 Wrocław

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu, modyfikacja treści SIWZ, zmiana ternu składania i otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa odczynników, krwi kontrolnej i materiałów zużywalnych do wykonywania badań w okresie 36 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu:

Zadanie 1: Dostawa odczynników do wykonywania badań morfologii krwi z 5-częściowym wzorem odsetkowym krwinek białych (CBC+5 DIFF) oraz bez wzoru odsetkowego krwinek białych (CBC) wraz z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych 5-DIFF;

Zadanie 2: Dostawa odczynników do wykonywania badań z zakresu kontroli jakości składników krwi na analizatorze hematologicznym Micros 60 firmy Horiba ABX, będącego własnością Zamawiającego.”

– nr sprawy 08/P/1-2/2013

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści zaoferowanie krwi kontrolnej innego producenta niż odczynniki? Zaoferowana krew jest krwią światowego producenta f. Streck.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Dotyczy zadania 2. W celu prawidłowego wyliczenia ceny ofertowej uprzejmie prosimy o wskazanie niezależnej, międzylaboratoryjnej kontrolnej zewnętrznej, do zapewnienia której Wykonawca będzie zobowiązany na podstawie SIWZ i umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje - Program zewnętrznej oceny jakości Labquality.

Pytanie 3:

Dotyczy SIWZ, Punkt 2.3.2.:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do każdej dostawy nie były dołączane certyfikaty serii, zaś Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą aktualne certyfikaty ISO, dotyczące całości oferowanego przez Wykonawcę asortymentu, potwierdzające zgodność z wymogami norm ISO 9001:2008; 14001:2004; 13485:2003?

Jeżeli tak prosimy o zmianę postanowienia wzoru umowy dla zadania 1 (załącznik nr 5 do SIWZ) w §1 pkt. 1.3.3.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy SIWZ, Część III, punkt A, ppkt. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców pobranej na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dokumentu zgodnego z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19-02-2013 „w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, jakich te dokumenty mogą być składane.”

Pytanie 5:

Dotyczy SIWZ, Część XV, punkt 2, lit. a):

Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ceny brutto zaoferowanego asortymentu o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W związku z powyższym czy zamiast zapisu „z zachowaniem wartości brutto umowy” winno być „z zachowaniem wartości netto umowy”, gdyż w przypadku zwiększenia cen brutto automatycznie ulegnie zwiększeniu wartość umowy brutto?

Prosimy jednocześnie o zmianę postanowienia wzoru umowy dla zadania 1 (załącznik nr 5 do SIWZ) w §2 pkt. 2.4.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. W przypadku zwiększenia cen brutto ulegnie zmniejszeniu ilość zamawianego asortymentu, tak aby wartość umowy brutto nie uległa zwiększeniu.

Dotyczy Wzór umowy dla zadania 1 - Załącznik nr 5 do SIWZ:

Pytanie 6:

§2 pkt. 2.3.: Prosimy o zmianę użytego sformułowania „od daty doręczenia” na zwrot „od daty wystawienia”.

Dotychczasowy zapis powoduje, iż niemożliwe jest bezpośrednio ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego oraz dokładne określenie początku biegu terminu płatności.

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sformułowania na „*od daty wystawienia*”.

Zamawiający zmienia w projekcie umowy w §2 pkt 2.3. – dotyczy zadania 1 i zadania 2 na następujący:
„*Płatność będzie realizowana sukcesywnie za każdą zrealizowaną dostawę w terminie 30 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury VAT* „

Pytanie 7:

§2: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„*Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego*”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie postanowienia „*Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego*”.

Zamawiający zmienia w projekcie umowy w §2 – dotyczy zadania 1 i zadania 2 poprzez dodanie pkt 2.5 o następującym brzmieniu:

„*Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego*”.

Pytanie 8:

§2: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„*Na wypadek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności*”.

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 490 KC gdy spełnienie świadczenia przez drugą stronę staje się wątpliwe ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem do czasu gdy druga strona zaoferuje świadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9:

§4 pkt. 4.3.: Prosimy również o dodanie w zdaniu pierwszym zapisu w brzmieniu: „*Za wyjątkiem okoliczności, gdy konieczność usunięcia awarii powstała z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji analizatora*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

§4 pkt. 4.4 i 4.4.1.: Prosimy o zmianę użytych drugim zwrotów „*2 dni robocze/do 2 dni roboczych*” na zapis w brzmieniu „*3 dni robocze/do 3 dni roboczych*”.

Ewentualne oryginalne części zamiennie do analizatorów sprowadzane są od producenta z zagranicy. W przypadku gdy zaistnieje konieczność naprawy analizatora z użyciem części zamiennych czas usunięcia awarii ulega stosownemu wydłużeniu o okres sprowadzenia niezbędnych do naprawy części. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie okresu usunięcia awarii do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 11

§4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ustępu w brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązany jest używać przedmiot najmu zgodnie z przeznaczeniem oraz instrukcjami producenta i utrzymywać go w stanie odpowiadającym normalnemu zużyciu eksploatacyjnemu.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12:

§6 pkt. 6.1. lit. a) i b): Prosimy o modyfikację ww. postanowień wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od wartości brutto ogółem przedmiotu umowy określonej w §2 pkt.2.1.

W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstępienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wartości brutto umowy będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13:

§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 5% wartości pozostałej do realizacji części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §5 pkt. 5.1. lit. c) niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14:

§6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

„Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia umownego określonego w §2 pkt. 2.1. niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15:

Zadanie nr 1 Pkt 7 SIWZ - Czy Zamawiający zezwala na zaoferowanie analizatorów hematologicznych, w których minimalna objętość próbki w trybie manualnym i automatycznym wynosi 165 ul ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych, w których minimalna objętość próbki w trybie manualnym i automatycznym wynosi nie więcej niż 165µl.

Pkt 7 w „Wymaganiach dotyczących procesu analizy parametrów” otrzymuje nowe brzmienie:

„Minimalna objętość próbki niezbędna do analizy nie większa niż 165µl”



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 16:

Zadanie nr 1 pkt 8 SIWZ – Czy Zamawiający w sytuacji, gdy oferowane analizatory hematologiczne posiadają wyższe niż sprecyzowane w SIWZ górne wartości liniowości testów, wymaga aby wykonywane były automatyczne powtórki z rozcieńczania próbki, mając na uwadze dodatkowe koszty oznaczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych bez możliwości automatycznego rozcieńczania próbek krwi w przypadku gdy analizatory hematologiczne posiadają wyższe niż sprecyzowane w SIWZ górne wartości liniowości.

Pkt 8 w „Wymaganiach dotyczących procesu analizy parametrów” otrzymuje nowe brzmienie:

„Możliwość automatycznego rozcieńczania próbek krwi, przy zachowaniu górnych wartości liniowości parametrów podanych w pkt 3 (3a-3d). W przypadku wyższych górnych wartości liniowości wszystkich parametrów podanych w pkt 3 (3a-3d) nie wymaga się automatycznego rozcieńczania próbek krwi.”

Pytanie 17:

Zadanie nr 1 pkt 1 (oprogramowanie) - Czy Zamawiający zezwala na zaoferowanie analizatorów hematologicznych wyposażonych w intuicyjne i łatwe w obsłudze oprogramowanie w języku obcym, dające możliwość wydruku raportu wyniku pacjenta w systemie LIS w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych wyposażonych w intuicyjne i łatwe w obsłudze oprogramowanie w języku obcym, dające możliwość wydruku raportu wyniku pacjenta w systemie LIS w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa.

Pkt 1 w „Oprogramowanie i sprzęt dodatkowy” otrzymuje nowe brzmienie:

„Analizator wyposażony w wewnętrzne lub zewnętrzne oprogramowanie w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa lub w intuicyjne i łatwe w obsłudze oprogramowanie w języku obcym, dające możliwość wydruku raportu wyniku pacjenta w systemie LIS w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa wraz z zestawem komputerowym (komputer, monitor, klawiatura, myszka, UPS)”

Pytanie 18:

Zadanie nr 1 - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane analizatory hematologiczne były wyposażone w system zdalnej obsługi serwisowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19:

Zadanie nr 1 – Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane analizatory hematologiczne miały możliwość wykonywania w trybie automatycznym testów powtórkowych (Rerun) oraz dodatkowych (Reflex Test)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 20:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Czy Zamawiający dopuści aby instrukcja obsługi oferowanych analizatorów załączone były do oferty na płycie CD a w formie papierowej wraz z dostawą analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty instrukcji obsługi oferowanych analizatorów na płycie CD w formacie PDF a w formie papierowej wraz z dostawą analizatorów.

Prosimy o wyjaśnienie dot. zadania nr 2

Pytania 21:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników cyjankowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odczynników cyjankowych.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający poprzez wymóg zaoferowania materiałów zużywalnych w zadaniu nr 2 ma na myśli zestawy potrzebne do wykonania przeglądów analizatora Micros 60? Jeżeli tak to ile przeglądów przewiduje Zamawiający na czas trwania umowy tj, 36 miesięcy?

Odpowiedź:

Tak, materiały zużywalne są wykorzystywane do przeglądów rocznych analizatora Miros 60. Zamawiający przewiduje w okresie trwania umowy 3 przeglądy roczne.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO13485 producenta oferowanych odczynników?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 24:

W związku z wymogiem uwzględnienia dodatkowej liczby odczynników wymaganych do wykonania codziennej wewnętrznej kontroli jakości, prosimy o określenie ile dni w tygodniu pracuje Państwa laboratorium?

Odpowiedź:

Pracownia pracuje 6 dni w tygodniu (od pon do sb z wyjątkiem świąt)

Pytanie 25:

Prosimy o wskazanie jakiej kontroli zewnętrznej międzylaboratoryjnej wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje - Program zewnętrznej oceny jakości Labquality.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia udziału w zewnętrznej kontroli międzylaboratoryjnej bezpłatnie/na koszt wykonawcy, czy wymaga jej wyceny przez każdego wykonawcę w formularzu asortymentowo-cenowym?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia udziału w zewnętrznej kontroli międzylaboratoryjnej bezpłatnie/na koszt wykonawcy.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający wymaga aby ilość zaoferowanej krwi kontrolnej uwzględniała jej termin stabilności po otwarciu fiolki? Wymóg ten zagwarantuje Zamawiającemu dostępność przydatnego do użycia materiału kontrolnego i uczyni wszystkie oferty porównywalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca zaoferuje taką liczbę fiolek krwi kontrolnej (wszystkie 3 poziomy) na okres 36 miesięcy, która uwzględni termin stabilności krwi kontrolnej po otwarciu fiolki.

Dotyczy SIWZ, Rozdział I – Przedmiot zamówienia, Zadanie 1, Wymagania dotyczące procesu analizy parametrów:

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści analizatory z następującymi górnymi zakresami liniowości:

RBC do $8 \times 10^6 \mu\text{l}$, WBC do $440 \times 10^3 \mu\text{l}$, PLT do $5\,000 \times 10^3 \mu\text{l}$, HGB do 25 g/dl.

Szersze zakresy liniowości pozwolą Zamawiającemu na uniknięcie błędów analitycznych i przedanalizacyjnych związanych z rozcieńczaniem próbki w przypadku badania próbek patologicznych (pkt. 3).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści analizatory z podanymi powyżej górnymi zakresami liniowości.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści analizatory nie wykonujące automatycznego rozcieńczania próbek? Ze względu na występujące w naszych analizatorach szerokie zakresy liniowości nie ma potrzeby stosowania rozcieńczania próbek (pkt. 8).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych bez możliwości automatycznego rozcieńczania próbek krwi w przypadku gdy analizatory hematologiczne posiadają wyższe niż sprecyzowane w SIWZ górne wartości liniowości.

Pkt 8 w „Wymaganiach dotyczących procesu analizy parametrów” otrzymuje nowe brzmienie:

„Możliwość automatycznego rozcieńczania próbek krwi, przy zachowaniu górnych wartości liniowości parametrów podanych w pkt 3 (3a-3d). W przypadku wyższych górnych wartości liniowości wszystkich parametrów podanych w pkt 3 (3a-3d) nie wymaga się automatycznego rozcieńczania próbek krwi.”

Dotyczy SIWZ, Rozdział I – Przedmiot zamówienia, Zadanie 1, Oprogramowanie i sprzęt dodatkowy:

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści analizatory, których oprogramowanie jest w języku angielskim? Menu jest bardzo proste, obrazkowe. Wykonawca dołączy do analizatorów instrukcję obsługi w języku polskim



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

(pkt. 1).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych wyposażonych w intuicyjne i łatwe w obsłudze oprogramowanie w języku obcym, dające możliwość wydruku raportu wyniku pacjenta w systemie LIS w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa.

Pkt 1 w „Oprogramowanie i sprzęt dodatkowy” otrzymuje nowe brzmienie:

„Analizator wyposażony w wewnętrzne lub zewnętrzne oprogramowanie w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa lub w intuicyjne i łatwe w obsłudze oprogramowanie w języku obcym, dające możliwość wydruku raportu wyniku pacjenta w systemie LIS w języku polskim z uwzględnieniem polskiego literactwa z zestawem komputerowym (komputer, monitor, klawiatura, myszka, UPS)”

Pytanie 31:

Dotyczy **Zadania nr 1 – pkt. 4** wymagań technicznych analizatorów.

Czy Zamawiający dopuści analizator o szerokości 82 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, ponieważ szerokość analizatora (głębokość) uzależniona jest od szerokości blatu, na którym będzie stał i nie może być większa niż 60 cm.

Pytanie 32:

Dotyczy **Zadania nr 1 – pkt. 3** wymagań dotyczących odczynników i krwi kontrolnej.

Czy Zamawiający dopuści krew kontrolną z terminem ważności nie krótszym niż 2 miesiące od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 33:

Dotyczy **Zadania nr 2.**

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane odczynniki do analizatora Micros 60 były zgodne z instrukcją obsługi analizatora lub posiadały pisemną akceptację producenta analizatora, że oferowane odczynniki nie powodują uszkodzenia układu pomiarowego analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowy i dopisuje pkt 3a o następującym brzmieniu:

„Wykonawca oświadcza, że zaoferowane odczynniki i krew kontrolna mogą być używane do badań na analizatorze MICROS 60 firmy Horiba ABX oraz, że zaoferowane odczynniki i krew kontrolna nie będą miały negatywnego wpływu na jakość wykonywanych badań i sprawność techniczną urządzenia”

Pytanie 34

Dotyczy **Zadania nr 2.**

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia przez oferenta autoryzowanego serwisu analizatora Micros 60 (wraz z przeglądami), potwierdzonego certyfikatem producenta z 2012 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp dokonuje zmiany SIWZ, a mianowicie w Formularzu ofertowym dotyczącym zadania 2 dopisuje pkt 3a o następującym brzmieniu:

„Wykonawca oświadcza, że zaoferowane odczynniki i krew kontrolna mogą być używane do badań na analizatorze MICROS 60 firmy Horiba ABX oraz, że zaoferowane odczynniki i krew kontrolna nie będą miały negatywnego wpływu na jakość wykonywanych badań i sprawność techniczną urządzenia”

W załączeniu nowy wzór formularza ofertowego – zadanie 2

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 pzp przedłuża termin składania ofert z dnia 14-03-2013 z godziny 09:00 na dzień 15-03-2013 na godzinę 10:00

W związku z tym termin otwarcia ofert przesuwa się z dnia 14-03-2013 z godziny 10:00 na dzień 15-03-2013 na godzinę 11:00.

W/w zmiany obowiązują stosownie w całej SIWZ nr 08/P/1-2/2013

DYREKTOR

Ryszard Kozłowski
lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog